(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mapmut Abat 9MK-90T

LleHa ¢ HOC: 107 586 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHns
TemnepatypHbin pexum, °C
Twun HarpeBa
FacTpOHOPMMpPOBaHHbIN
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HanonbHbIN
ANEKTPNYECTBO
85

BOOSAHOWN

Ja

ot 220 po 380
1.5

800

900

950

65

715

ApTukyn: 603525

Mapmut Abat SMK-90[ npegHa3HaueH ans 4EMOHCTPALMM, KPAaTKOBPEMEHHOIO XPaHEHNS 1 NoAAepXaHNs BTOpbIX 610 B
ropsiyeM COCTOSIHUM Ha NPELNPUATUSAX OBLWECTBEHHOrO NUTaHUS 1 Toproenn. Mooenb ocHalleHa 2 BaHHaMy A1si BOLbI,
TEPMOPErynsaTopoM 1 perynnpyembiMy no BbICOTE HOXKaMU.

KOHCprKLlI/IFl BbIMNONTIHEHA U3 HepxaBeromeVl cTanu.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e O6beM BOLbI B BAHHE MapMmTa: 8 1
¢ BMecTMMOCTb racTpoemMKoCTeN:

o 1x GN 1/1

o 2xGN 1/2

* Bpemsi pasorpesa BaHHb MapMuTa Ao pabouderi Temnepatypbl: 25 MUH.

¢ [NoTpebnsiemas MowHocTb: 1,5 kBT
¢ Konunyectso TOH-0B: 6

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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