

Коммерческое предложение от 01.01.2026**Мармит Abat ЭМК-90П****Цена с НДС: 105 822 руб.****Артикул: 603525****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	напольный
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	85
Тип нагрева	водяной
Гастронормированный	Да
Подключение, В	от 220 до 380
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	800
Глубина, мм	900
Высота, мм	950
Вес (без упаковки), кг	65
Вес (с упаковкой), кг	71.5

Мармит [Abat ЭМК-90П](#) предназначен для демонстрации, кратковременного хранения и поддержания вторых блюд в горячем состоянии на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 2 ваннами для воды, терморегулятором и регулируемыми по высоте ножками.

Конструкция выполнена из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Объем воды в ванне мармита: 8 л
- Вместимость гастроемкостей:
 - 1x GN 1/1
 - 2x GN 1/2
- Время разогрева ванны мармита до рабочей температуры: 25 мин.
- Потребляемая мощность: 1,5 кВт
- Количество ТЭН-ов: 6

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.